第１号様式（第５条関係）

お試し住宅使用許可申請書

  年  月  日

匝瑳市長 あて

申請者 住所

氏名     ㊞

 お試し住宅を使用したいので、そうさ！！匝瑳で暮らそうお試し住宅事業実施

規則第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

お試し住宅の

名称等

名称 匝瑳市お試し住宅 所在地 匝瑳市飯倉台７番地２８

使用希望期間 年  月  日 ～    年  月  日（  日間）

申請者の職業

等

職業              生年月日    年  月  日

電話番号（自宅）        （携帯）

ＦＡＸ             E-mail

申請者以外の

お試し住宅を

使用したい者

氏名
ふりがな

 住所 職業 生年月日 申請者と

の続柄

布団の有料レ

ンタルの希望

有（   組） ・ 無

その他

添付書類

□申請者の誓約書（第２号様式）

□申請者の本人確認ができる書面の写し

【□運転免許証 □パスポート□その他（         ）】

□申請者以外のお試し住宅を使用したい者の誓約書及び住民票（続柄

の記載されたものに限る。）

□その他市長が必要と認める書類
備考

１ お試し住宅は、匝瑳市に移住を検討されている方に、匝瑳市の暮らしを体験して

いただくためのものです。この目的以外に使用することはできません。

２ 過去にお試し住宅を使用したことがある者は申請できません。また、申請者以外

のお試し住宅を使用したい者に過去にお試し住宅を使用したことがある者が含まれ

ている場合は、当該使用したことがある者分は申請できません。

３ 布団の有料レンタルを希望する場合は、１泊２日当たり１組  円の費用が掛か

ります。